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Hankenro Rahoittaja Hankkeen nimi ja tulokset Toteuttaja

143704 Etelä-Karjalan Kärki-LEADER ry

Kangaskosken teollisuus- ja voimalaitosmuseo. Hankkeessa tehtiin 

Kangaskosken historiallista tehdasta esittelevä lisätyn todellisuuden mobiilisovellus, 

jolla voi tutustua 100 vuotta sitten toimineeseen paperitehtaaseen. Ennallistetulle 

patoalueelle tehtiin myös rastipisteitä, suuria valokuva- ja tietotauluja, ja lisäksi 

tehtaan sijainti havainnollistettiin köysikaiteen avulla. Kuvaus- ja haastatteluaineisto 

on tallennettu Hiitolanjoen toimijoiden tarpeita varten. 

Etelä-Karjalan 

virkistysaluesäätiö sr

101608 Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Ensiharvennuksista energiaa biotalouteen. Hankkeella kehitettiin Kaakkois-

Suomen metsäenergia-alan toimijoiden, metsäpalveluyrittäjien ja metsänomistajien 

välistä yhteistyötä energiapuun kasvaneen kysynnän edessä. Hankkeen arvioidaan 

vaikuttaneen positiivisesti sen saatavuuteen Kaakkois-Suomen alueella, sillä 

tapahtumat yhdistivät energiapuukohteita omaavia metsänomistajia sekä niiden 

ostajia. Kaikkiaan tavoitettiin 1092 osallistujaa yhteensä 33 tapahtumassa. Hanke 

toimi kahden valtakunnallisen karttajulkaisun pontimena (energiapuukeskittymät ja 

potentiaaliset tuhkalannoituskohteet).

Suomen metsäkeskus - 

Finlands skogscentral

112208 Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Kulotuskoulu - taitoa tulenkäyttöön metsissä. Hanke aktivoi maanomistajia 

sekä metsäalan toimijoita, jotta kulotusten ja luonnonhoidollisten polttojen määrä 

saataisiin kasvuun Kaakkois-Suomessa. Aktivointia tehtiin kulotusviestinnällä, joka 

sisälsi uutiskirjeitä, tiedotteita, blogitekstejä ja muita julkaisuja kulotuksista ja niiden 

metsän- ja luonnonhoidollisista vaikutuksista. Lisäksi järjestettiin 18 tapahtumaa (488 

osallistujaa) ja rakennettiin kulotuksen verkko-oppimisalusta, joka antaa hyvät 

perusvalmiudet kulotusosaamisen ylläpitämiseksi.  

Suomen metsäkeskus - 

Finlands skogscentral

112216 Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Tiedolla kasvua ja uudistumista Saimaa Geoparkin alueella II. Jaetulla 

tiedolla haluttiin parantaa yritysten kasvumahdollisuuksia. Geologian tuotteistamiseen 

tarjottiin koulutuksia, joiden avulla yrittäjät pystyvät parantamaan nykyisiä 

palveluitaan sekä rakentamaan uusia matkailutuotteita. Myös viestinnällinen tuki oli 

tärkeää ja se koski nettiä, somea, painomateriaaleja ja erilaisia alustoja, kuten Oudoor 

Active -palvelu. Merkittävin yhteinen voimannäyte oli luonnollisesti huhtikuussa 2021 

alueelle saatu Unesco Global Geopark -status. 

Saimaa Geopark ry

145028 Kaakkois-Suomen ELY-keskus

LULU - Luonnon lumoa kaikille. Hankkeen tuloksena Etelä-Karjala on 

esteettömämpi maakunta luontomatkailun ja esteettömyysosaamisen näkökulmasta. 

Hankkeen aikana on kehitetty sekä esteetöntä infrastruktuuria että 

luontomatkailupalveluja yhteistyössä Etelä-Karjalan julkisten ja yksityisten toimijoiden 

kanssa. Maaseudulla toimivat yritykset saivat esteettömiä luontopalvelutuotteita sekä 

osaamista kohdata erilaisia asiakkaita. Esteettömiä palveluita tarvitsee noin 27 % 

väestöstä. 

Lab-ammattikorkeakoulu Oy
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168052 Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Karhusaari luontokeidas keskellä kaupunkia. Saareen rakennettiin polku, jonka 

varrella on nyt neljä uutta nuotiopaikkaa, kaksi puukatos/käymälää, neljä 

piknikpöytää, näköalapatio, melojien laituri, esteetön kulkuväylä kaiteilla ja 

turvalliseksi parannettu laavu uusine grilleineen. Itäpuolelle rakennettiin Huilipaikka 

puisine penkkeineen ja riippumattoineen.

Etelä-Karjalan 

virkistysaluesäätiö sr

77323 ja 

77662
Kehittämisyhdistys Sepra ry

NatGeo Keltaiset kehykset vihreällä vyöhykkeellä - Living on the Edge, 

Yellow Frames on Green Belt. Kahdessa KV-hankkeessa suunniteltiin ja tehtiin 

Leader-kuvauskehyksiä rajavyöhykkeille Etelä-Kymenlaaksossa sekä Etelä-Karjalassa. 

Kehyksillä tuodaan esille paikallista maaseutua, kyläaktiivisuutta ja kauniita 

maisemakohteita, ja niiden yhteyteen voi kehittää matkailutoimintaa. Hankkeen 

yhteistyökumppanit olivat Viro ja Pohjois-Irlanti. Kehyksistä tehtiin oma sivusto: 

www.leaderkehys.fi   

Kehittämisyhdistys Sepra ry

114347 Kehittämisyhdistys Sepra ry

Salo-Miehikkälän harrastekeskus. Kolmen seuran yhteistyönä rakennettin kylälle 

uusi harrastetalo, jossa on mm. mehuasema, lintutorni, pesutilat, kurssitila, 

nukkumanurkkaus ja yli 40 hengen kota. Talo palvelee kyläläisten lisäksi 

ulkopuolisiakin harrastajia pientä kulukorvausta vastaan.

Salo-Miehikkälän 

Metsästysyhdistys ry

180090 Kehittämisyhdistys Sepra ry

Miehikkälän raviradan kunnostus ja lisärakentaminen. Hankkeen tavoitteena 

oli monipuolistaa ja laajentaa raviradan käyttömahdollisuuksia. Se tehtiin 

kunnostamalla katsomoa ja rakentamalla radan keskelle aidattu hiekkapohjainen alue. 

Nyt ravirata palvelee paremmin alueen hevos- ja koiraharrastajia, ja toimii koko kylän 

tapahtumapaikkana.  

Miehikkälän Oriyhdistys r.y.

71981 Pohjois-Kymen Kasvu ry

Liikettä landelle. Seitsemällä maaseutukoululla (Utti, Pilkanmaa, Elimäki, Sippola, 

Viiala, Jokela ja Kääpälä) järjestettiin liikuntatapahtuma yhdessä alueen seurojen 

kanssa ja sen jälkeen seurat järjestivät vielä erillisen kerhotunnin koululla. Opettajille 

tarjottiin vinkkejä parempien liikuntatuokioiden järjestämiseen. 

Kymenlaakson Liikunta ry

98687 Pohjois-Kymen Kasvu ry

Nuolimajan alueen kehittäminen. Nuolimaja on maakuntarajat ylittävä yhteinen 

pöytä, kylätalo, sauna ja harrastuspaikka. Hankkeessa kehitettiin aluetta rakentamalla 

sinne kyläkeittiö, päivittämällä vierasmaja sekä uudistamalla kaivo ja sisääntulo. 

Lisäksi rakennettiin uudet kompostoivat huussit vierasmajan ja kyläkeittiön yhteyteen. 

Nuolniemen 

Metsästysyhdistys r.y.


